
 

HOTĂRÂRE NR. 3 /2020 
privind aprobarea Caietului de Sarcini al Serviciului Public de Salubrizare -Vulcan  

 

 

          CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN,  

          Analizând Proiectul de hotărâre nr. 3/1/24/2020 prin care se propune aprobarea Caietului de 

Sarcini al Serviciului Public de Salubrizare -Vulcan, Referatul de aprobare al primarului 

municipiului Vulcan înregistrat sub  nr. 3/1/25/2020, Raportul de specialitate al Direcției A.D.P.P 

din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Vulcan, înregistrat sub  nr. 

3/1/26/2020, precum și  Avizul comisiilor  de specialitate   „Juridică și de disciplină ” și 

„Economico-financiară și agricultură” de pe lângă Consiliul local; 

          Având în vedere Hotărârea Consiliului Local nr. 146/2019 privind înființarea Serviciului 

Public de  Salubrizare  - Vulcan ; 

          Ţinând seama de prevederile Anexei la Ordinul nr.111/2007 privind aprobarea Caietului de 

sarcini-cadru al serviciului de salubrizare a localităţilor, art. 22, alin.(4), din Legea serviciilor 

comunitare de utilităţi publice nr. 51/2006, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

precum și ale art.12 din Legea serviciului de salubrizare a localităţilor nr. 101/2006 , republicată;  

        În temeiul art. 129  alin.2 lit d),  art. 3 lit e) art. (7) lit.n), art. 243, alin.1 lit.a), din OUG 

nr.57/2019 privind Codul administrativ; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

            ART.1. Se aprobă Caietul de Sarcini al Serviciului de Salubrizare - Vulcan , conform Anexei 

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

    ART.2. Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate cu 

prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare. 
          ART.3.Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara, Primarului 

municipiului Vulcan,  A.N.R.S.C, Direcţiei A.D.P.P. şi se aduce la cunoştinţă publică. 

 

VULCAN,  16.01.2020 

 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                      CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR GENERAL    

      Consilier  Bălțatu George                                                  

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate 17 voturi „pentru” 

 


